
Uchwała Nr 51/703/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 października 2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 19/222/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie jako partner do projektu pn. „Ochrona 
cennych zasobów przyrodniczych na terenie parków krajobrazowych Pomorza, Kujaw, 
Warmii i Mazur przed nadmiern ą i niekontrolowaną presją turystów”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 19/222/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie jako partner do projektu pn. „Ochrona cennych zasobów 

przyrodniczych na terenie parków krajobrazowych Pomorza, Kujaw, Warmii i Mazur przed 

nadmierną i niekontrolowaną presją turystów” w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. W przypadku przyjęcia wniosku aplikacyjnego do realizacji oraz uzyskania przez 

projekt dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko na zabezpieczenie wykonania zadań Województwa przewidzianych w 

projekcie w przypadku wystąpienia w trakcie realizacji projektu konieczności 

poniesienia kosztów niekwalifikowalnych przeznacza się kwotę 200.000,00 zł brutto 

(słownie: dwieście tysięcy złotych) z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2012-2014.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Przewidywana całkowita kwota kosztów przygotowania i realizacji projektu 

wyniesie 2.984.503,85 zł (słownie : dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt cztery 

tysiące pięćset trzy złote osiemdziesiąt pięć groszy), z czego kwota kosztów 

przygotowania i realizacji projektu na terenie parków krajobrazowych będących 

jednostkami budżetowymi Województwa Warmińsko- Mazurskiego wyniesie 

2.430.385,35 zł (słownie : dwa miliony czterysta trzydzieści tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt pięć złotych trzydzieści pięć groszy).”. 

 

 
 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 
 


